Modicum tempus fuerunt, longaevio funebri Tartari post mancipantur, et, ut ait quidam utilissimus propheta: *Ducunt in bono dies suos, et in puncto ad inferna descendunt*. Gravis et intolerabilis mutatio! Melius fuerat tali non esse quam infeliciter esse. Quae utilitas, fili, in sanguine nobili, si propter iniustitias corpus corrumpatur suum, descendens ad corruptionem ut luceat semper? Nichil enim illi proficit, si totum lucretur mundum et se perdat.

Nam *et mundus transit, et concupiscentia eius*. Et licet homo auro, gemisque et purpura nitescat, vilis et nudus ibit ad umbras, nichil tollens secum nisi quod bene, quod pie, quod caste, quod digne vixerit ipse. Et si ita credimus esse venturum, orton te ut, procul a vitiis, iustitiam diligas semper.

Quod si feceris, a pio iustoque iudice vero, securus dicere valebis: *Iustus es, Domine, et rectum iudicium tuum*. Item: *Omnia enim, ut cognosco, iudicia tua iusta sunt, et omnes viae tuae veritas et iudicium, idcirco feci iudicium et iustitiam. Legem diligendo tuam, semper super speravi*. Atque inter beatos, esuriendo iustitiam, *anima tua quasi ortus erit irriguus, oleoque et vino fecunda, beatitudine fruendo non esuriet ultra*. His sociatis iungi ad eos perfacile possis, de quibus scriptum est: *Beati qui esuriunt et sitiunt iustitiam, quoniam ipsi saturabuntur*. Saturabuntur, fili, esca qui non perit, sed qui in vitam permanet aeternam. Comedent panem dignissimum, illum videlicet de quo scriptum est: *Panem angelorum manducavit homo; repletus autem non esuriet unquam*.

and other prelates who lead a wicked dishonorable life. Not only do they lose themselves dishonorably by their injustices, but also, in tolerating the wrongs of others, they hurl themselves into the abyss. For those the adage is realized: Whoever tolerates a fault suffers the same punishment as the one who commits it. Fallen together in the wrongdoing, they are (unless each corrects the other) equally tormented and they will whirl together into hell.

Someone has composed this prayer: "Do not, Lord, allow me, your servant, to become separated from you, and do not let me be vanquished by sharing in others' sins."<sup>161</sup> That evil overflows upon each one which he has knowingly committed. The blessed Apostle said: "Carefully watch your step."<sup>162</sup> And again: "Let each one be watchful in preserving his own vessel,"<sup>163</sup> that is to say, his body. How and in what way? "Through justice," he added, "and in the holiness of truth."<sup>164</sup>